
平成２８月４月２８日
会 員 各 位

高稜 高 等 学 校
父母教師会会長 田 中 宏 明
学 校 長 井 藤 節 朗

平成２８年度父母教師会総会開催のお知らせ
新緑の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、本年度父母教師会総会を下記の通り開催いたします。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さ

いますようご案内申し上げます。
また、総会後に，学校懇談会を実施し、教務部・生徒指導部・進路指導部からの話がありますので、是非ともご参加下さい。

なお、出欠回答・委任状は準備の都合がございますので、５月９日（月）までに必ず担任にご提出下さい。

記

１． 日 時 平成２８年５月１４日（土）

受 付 ８：３０～
総 会 ９：００～ （約６０分）
学 校 懇 談 会 総会終了後～ （教務部・生徒指導部・進路指導各部からの話）
第１回実行委員会 学校懇談会終了後～（総務・広報、研修、厚生、学年の各委員会）

２， 会 場 体育館

３． 総会議事 (1)平成２７年度事業報告 (2)平成２７年度収支決算報告 (3)平成２７年度会計監査報告
(4)次年度役員選考委員会報告 (5)平成２８年度事業案 (6)平成２８年度予算案
(7)その他

※総会資料は５月１２日（木）前後に配布予定です。 １年生の保護者の皆様には、規定集を用意しておりますので、総会当日受付にて
お受け取り下さい。昨年度、規約の一部が改正されましたので２・３年生の保護者の方にも当日規程集をお渡しします。

※懇談会終了後第１回実行委員会を開催しますので宜しくお願いします。

＜お願い＞
１．駐車場がございませんので、お車でのご来校はご遠慮下さい。
２．お手数ですが上履き（スリッパなど）をご準備下さい。

校舎配置図

男女ﾄｲﾚ(裏口)

第二特別教室棟

卓球室 女子
更衣室

体育館 ス
タ

(表入口) ン
ド グラウンド 第二教室棟

3－4 3－5

2－4 2－5

食 堂 棟 1－5 書道室

教 室 棟 ﾄｲﾚ ﾄｲﾚ
女 男

男 生徒会 1－1 1－2 1－3 1－4 女
子 子 特別教室棟
ト 生徒1 進路2 ２－1 ２－2 ２－3 ト
イ イ 理科室 作法室

管 理 棟職員室2F レ 選択Ａ 選択B ３－1 ３－2 ３－3 レ
調理室 第２

ＰＣ教室
2F 2F

大会議室 小会議室 図書室 ＰＣ教室

事務室1F
ホール 来賓駐車場

玄 関

正 門
切 り 取 り 線

父母教師会総会出欠回答

父母教師会総会出欠 いずれかを○で囲んで下さい。
委 任 状

総 会 出席 欠席

平成２８年度父母教師会総会の議事に関する
欠席の場合は必ず右の委任状に記入し、ご提出下さい。

一切の権限を会長に委任します。
第 学年 組 番

生 徒 氏 名
第 学年 組 番

保護者氏名

〔回答は５月９日（月）までにご提出ください。〕 生 徒 氏 名

学 校 懇 談 会 出 欠 いずれかを○で囲んでください
保護者氏名 印

学校懇談会 出席 欠席

学習面・生活面・進路面・部活動などについて、ご質問・ご意見をご記入下さい。


